זאת תוך שמירה על חופש הבחירה והתאמה לצרכים מיוחדים של אוכלוסיות ספציפיות: ילדים, נשים הרות, קשישים ועוד.

2.1 חלופה 1: פיקוח על מחירי מוצרי מזון בריאים

הפיקוח על מחיריהם של מוצרי מזון מתבצע בהתאם לחוק הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשנ"ו-1996. עם זאת, כפי שעולה מדו"ח מבקר המדינה (2012), הממשלה לא מילאה את חובתה כנדרש, ומשרדי הממשלה הרלוונטיים לא השתמשו בסל מוצרים בסיסי כלשהו כבסיס לקידום הביטחון התזונתי בקרב תושבי המדינה.